
Tentokrát se nejedná o dodávku parkovacího systému, ale dodávku kompletního
přístupového systému pro hotelové hosty tohoto luxusního hotelu. Námi dodaný systém
bezkontaktních čipových karet je propojen s hotelovým softwarem tak, aby čipová karta byla
již správně nakódována při ohlášení hosta na recepci. Provedení dveřních terminálů
odpovídá veškerým designovým a funkčním požadavkům investora s tím, že systém je možné
kdykoliv dále libovolně rozšiřovat. Přestože realizace byla provedena již koncem loňského
roku, stále se na nás zákazník obrací s dalšími požadavky, např. nyní na kompletní on linové
propojení všech hotelových terminálů tak, aby recepce měla dokonalý přehled, který z hostů
je právě na pokoji, nebo zda je zde personál hotelu.


